SUBVENTION PAYS 800 673 20,53%

RESULTAT ANNEE 2024 360 721 9,25%

TOTAL 3 900 000 100,00%

Considérant que la demande de subvention représente 49,35% du budget prévisionnel du projet ; 

Considérant l’avis favorable du Maire en proposant l’attribution d’une subvention de « 1 500 000 

Francs CFP (UN MILLION CINQ CENT MILLE) » ; 

OUÏ l’exposé du Maire 

LE CONSEIL MUNICIPAL 

Après en avoir délibéré 

ADOPTE A L’UNANIMITE 

POUR CONTRE ABSTENTION 

RESULTAT DU VOTE : 18 0 0 

ARTICLE 1 :  Une subvention de « 1 500 000 Francs CFP (UN MILLION CINQ CENT MILLE) » 

est accordée à l’association « TE VEHINE TE TUMU », identifiée par le n° TAHITI 

C56740, destinée au financement de ses activités générales au titre de l’année 2025. 

ARTICLE 2 :  À compter du rendu exécutoire de la présente délibération, le montant total de l’aide